
Míval jsem Tě rád

Žlutý pes

Míval jsem tě rád a dneska půjdu za jinou.
Snad mi to tvý oči, tvý hezký oči prominou
Pár stromů ještě není les Teďka ti říkám, že život je pes
Házím černý závoj přes tvý bílý ramena
přes tvý bílý ramena
Já nechci skončit jak Romeo a Julie
A já nechci čekat, až nás láska zabije
Já se těšim na novej den a na tu holku co má vlasy jak len
Já vážně nevím co to všechno znamená co to všechno znamená

Jedna je černá a druhá je blond
Přitom by se dala každá obejmout
Ta starší prej je zkušená
Ta mladší má zas hezčí kolena

Teď už musím jít a půjdu asi na mejdan
Nebudem se loučit, jen ti jestě pošeptám
Já totiž musím mít víc holek rád, a to je to, cos mi nemohla dá
t
Tak jdi už spát, jsi z toho asi znavená, Jsi z toho asi znavená

Jedna je černá...

Pár stromů jestě není les...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

